
REKAPITULACE STAVBY
Kód: H-210422
Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA ZZSPK

KSO: 801 39 CC-CZ: 126
Místo: Hřbitovní, P.Č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 07.04.2022
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.2

Zadavatel: 1¢: 45333009
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: 1¢: 46883037
S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. DIČ: CZ46883037

Projektant: lC: 05360889
MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov DIČ:

Zpracovatel: lC:
DIČ:

Poznámka:
UVULUKNLiw: ooucasu jeanouivycn poIozeK soupisu přaci jsou i vesKeře uaaje a soUvlslosu uveaene v přnozene přojeK[ove (zaaavac|)

dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací!_j
_]
Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které
nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací,
které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy Urs.

"J
V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení
díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě
potřeby realizační a výrobní dokumentace.
V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště - umístění po dohodě se stavebníkem. "j
V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření - přefakturace na základě
dohody se stavebníkem. e
Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr).
Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být
doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se
předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a
montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. "J
Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení
iednotkovúch i celkovúch cen

Cena bez DPH 2 736 932,17

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21.00% 2 736 932,17 574 755,76

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 311 687,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: H-210422

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA ZZSPK

Místo: Hřbitovní, P.Č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677) Datum: 07.04.2022

MP technik
Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Projektant: s.r.o.,Francouzská

149,34562 Holýšov
Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 736 932,17 3 311 687,93

002 Změny stavby 2 2 736 932,17 3 311 687,93

SO 12 Nosná konstrukce 2. shrnovací příčky 80 170.24 97 005.99

SO 13 Dlažba na instalační podlahu 279 511.73 338 209.19

SO 14 ZTI - doplnění inv. WC, aktualizace zař. předmětů 130 265.00 157 620.65

SO 15 Datové rozvody 430 547.80 520 962.84

SO 16 UT - doplnění regulačních prvků, propojení s 691 843.85 837 131.06
výměníkovou stanicí

SO 17 Oprava stávajícího hydrantu 50 888.00 61 574.48

SO18 Fasáda a eleltroinstalace žaluzií 1 073 705.55 1 299 183.72

Strana 3 z 3


